
平成22年8月10日

印西地区環境整備事業組合

管理者 山 崎 山 洋 様

印西クリーンセンター次期中間処理施設整備事業 事業対象候補地における

エネルギー有効活用の検討結果について(報告)

日頃より、未利用エネルギーの有効活用にあたりましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し

v。 上げます。

さて、先にご依頼のありました標記につきましては、別添のとおり報告いたします。

なお、当社といたしましては、二酸化炭素排出量を抑制し地球温暖化防止等地球規模の環境

問題にも大きく貢献するためにも、ごみ焼却に伴って発生する蒸気を余すところ無く有効活用

したいと考えております。

これからも引き続きご協力を賜りますように、お願い申し上げます。

添付書類

印西クリーンセンター次期中間処理施設整備事業対象候補地における

エネルギー有効活用の検討結果報告書 1部


